
Minecraft
Ciao, sono un ragazzo che vorrebbe giocare con i suoi amici a
Minecraft e i miei genitori non vogliono comprarmelo, quindi ho
creato una raccolta fondi. Spero di arrivare a €30 entro
quest’estate :)

Цел за
набиране

на
средства

30 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/3bjg9u

https://4fund.com/bg/3bjg9u

